dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal.  

Qualificação Técnica 

8.18. Alvará da Vigilância Sanitária, em plena validade. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$: 1.074.946,39 (Um milhão, setenta e 
quatro mil, novecentos e quarenta e seis reais e trinta e nove centavos), conforme custos 
unitários apostos na 1.1. 

Itaquirai, MS, 22 de janeiro de 2026 
10.Equipe Técnica de Planejamento.  

-Lorizete Leite Barbosa-Matrícula 15 

Assistente Administrativo- Técnico Elaboração ETP / SEMED;